
 

 

 

Prot. n. 574/V.2                Capurso, 11 febbraio 2020 

 

All’albo dell’Istituzione Scolastica 

www.comprensivosavio.gov.it 

 

Oggetto: Prova Attitudinale per l’ammissione e l’idoneità al corso di strumento musicale - 

Anno Scolastico 2020/2021. Prova suppletiva e rinvio pubblicazione graduatoria provvisoria.  

 

VISTO  Il Regolamento di Istituto – Allegato A “Formazione delle classi” e Allegato L 

“Iscrizione alle classi prime” 

VISTA  la Circolare Ministeriale n. 14659 del 13 novembre 2017 “Iscrizioni alle scuole 

dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2018/2019”; 

VISTE le domande di iscrizione pervenute a questa scuola entro il 31 gennaio 2020, indicanti 

la scelta del Corso di studi ad indirizzo musicale; 

VISTA  la Circolare Interna n. 87 “Prova attitudinale per l’ammissione alla classe prima Scuola 

Secondaria di I grado – corso di Strumento musicale” del 4 febbraio 2020; 

VISTO il Verbale n. 1 della Prova attitudinale per l’ammissione alla classe prima Scuola 

Secondaria di I grado – corso di Strumento musicale, che si è tenuta martedì 11 

febbraio 2020; 

 

DISPONE 

 

1. Che la prova suppletiva per l’ammissione al corso ad indirizzo musicale si terrà il giorno venerdì 

14 febbraio 2020 alle ore 12:45.  

2. La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli ammessi e degli idonei alla frequenza del 

Corso Musicale per l’anno scolastico 2020/2021 è rinviata al giorno 15 febbraio 2020.  

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Francesca De Ruggieri 
Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3 del Dlgs 39/1993 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it


